



# TYFC ApS

Flæsketorvet 60, 1711 København V

CVR-nr. 37 14 12 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Jacob Moesgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TYFC ApS  
Flæsketorvet 60  
1711 København V

CVR-nr.: 37 14 12 08  
Stiftet: 1. oktober 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frederik Moesgaard, Adm. dir.  
Jacob Moesgaard, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle nyetablerede virksomheder.

### Usikkerhed ved going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved inskud af ny kapital. Der er givet støtteerklæring fra ejer vedrørende finansiering i 2024.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -227.075 kr. mod -16.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336.262 kr. mod -46.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-227.075</b>	<b>-16.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	44.394
3 Øvrige finansielle omkostninger	-109.187	-74.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>-336.262</b>	<b>-46.285</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-336.262</b>	<b>-46.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-118.471
Overføres til overført resultat	0	72.186
Disponeret fra overført resultat	-336.262	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-336.262</b>	<b>-46.285</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.065.979	2.065.979
Andre tilgodehavender	<u>9.762</u>	<u>219.429</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.075.741</u>	<u>2.285.408</u>
Likvide beholdninger	<u>1.343</u>	<u>5.759</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.077.084</u></b>	<b><u>2.291.167</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.077.084</u></b>	<b><u>2.291.167</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.648.214	-1.311.952
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.608.214</b>	<b>-1.271.952</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	7.350
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.234.951	3.127.939
Anden gæld	439.722	427.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.685.298	3.563.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.685.298</b>	<b>3.563.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.077.084</b>	<b>2.291.167</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.311.952	-1.271.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	-336.262	-336.262
	<b>40.000</b>	<b>-1.648.214</b>	<b>-1.608.214</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital. Der er givet støtteerklæring fra ejer vedrørende finansiering i 2024.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>109.187</u>	<u>74.179</u>
	<b><u>109.187</u></b>	<b><u>74.179</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-50.000</u></b>	<b><u>-50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
